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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5433

Auteur(s) : Guillaume de Vernon, chevalier, Néhou (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, juin

Lieu d'émission : Néhou

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Le chevalier Guillaume de Vernon, seigneur de Néhou ratifie l’achat fait par le chapitre sur son fief de vingt livrées
de terre et d’une rente de sept sous quatre deniers, pour l’obit de l’évêque Jean [d’Essey].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Fontanel  Julie, Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances, Saint-Lô, Archives départementales de la
Manche (Sources inédites sur l’histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 199, p. 330-331.

Texte établi d’après a

Omnibus fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Guillelmus de Vernone, dominus de Nigelli Humo, miles,
salutem in Domino. Noveritis nos concessisse et confirmasse viris venerabilibus et discretis capitulo Constantiensi
viginti libratas terre et septem solidos, quatuor denarios annui redditus, secundum communem assisiam terre, quas
emerunt in baronia nostra seu feodo vel tenemento nostro, ubicumque sint in predictis baronia, feodo vel tenemento,
ad obitum bone memorie J[ohannis] quondam episcopi Constantiensis. Volumus et eciam concedimus quod ipsi
habeant et possideant in perpetuum dictos redditus in puram et perpetuam elemosinam, sine reclamatione nostra
seu heredum nostrorum decetero facienda, salvis tamen in omnibus juribus nostris. In cujus rei testimonium et
munimen, presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Actum et datum apud Nigelli Humum, anno
Domini M° CC° LXX° quinto, mense junii.